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10.684 L'Isle–Croy-Romainmôtier

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Cossonay-Gare (bus)
L'Isle, poste

L'Isle, poste
La Coudre (L'Isle), village
Mont-la-Ville, poste
La Praz, Maison de commune Æ
La Praz, Maison de commune
Juriens, village
Romainmôtier, église
Croy-Romainmôtier, gare Æ
Croy-Romainmôtier
Lausanne Æ

Ä

256
306
326
376
376
426
466
516

5202

556
267

077
127
147
197
197
247
287
337

5204

466
067

557
268

527
128

148
198
218
268
368
408
458
508

5206

558
269

2411
2911
3111
3611
3611
4111
4511
5011

5208

5511
2612

5211
1212

1412
1912
2112
2612
3612
4012
4512
5012

5210

5512
2613

2415
2915
3115
3615
3615
4115
4515
5015

5212

5515
2616

"+

"+

2215
4215

1416
1916
2116
2616
3616
4016
4516
5016

5214

5516
2617

"+"+ 5216
1217

1417
1917
2117
2617
3617
4017
4517
5017

5216

5517
2618

5217
1218

1418
1918
2118
2618
3618
4018
4518
5018

5218

5518
2619

5218
1219

1419
1919
2119
2619

5220

àà

Périodes scolaires
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Croy-
Romainmôtier: gare; Croy: anc.
Battoir; Romainmôtier: Les Portes,
église; Juriens: village, Le Cosson;
La Praz: La Scie, Maison de
commune; Mont-la-Ville: poste, Le
Battoir; La Coudre (L'Isle): village,
bas village; L'Isle: poste

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 7 et 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.685 Orbe–Ballaigues–Vallorbe

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Orbe, gare
Orbe, collège
Orbe, hôpital
Montcherand, poste
Les Clées-La Russille, croisée
Lignerolle, église
Ballaigues, collège
Ballaigues, poste
Vallorbe, Le Creux
Vallorbe, collège
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ
Vallorbe ö
Lausanne 200 Æ

ì

465
515

565
006

91010

086
496

335
345
365
415
465
515

585

91030

196
236
276

336
376

91050

087
497

456
466
486
536
586
037

127
167

227
267

91070

437
268

417
457
497
547
567
008

91090
337
347
367
417
467
517

587

91110

188
228
268

328
368

91130

438
269

4810
4910
5110
5610
0111
0611

1511
1911

2511
2911

91150

4311
2612

5311
5711
0112

0712
1112

91170

4312
2613

0312
0412
0612
1112
1612
2112

2812

91190

3912
4312
4712
5212
5412
5812

91210

3913
4313
4713
5213
5413
5813

91230

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Orbe, gare
Orbe, collège
Orbe, hôpital
Montcherand, poste
Les Clées-La Russille, croisée
Lignerolle, église
Ballaigues, collège
Ballaigues, poste
Vallorbe, Le Creux
Vallorbe, collège
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ
Vallorbe ö
Lausanne 200 Æ

3313
3413
3613
4113
4613
5113

5813

91250

2115
2515
2915

3515
3915

91270

4315
2616

"+

"+

4815
4915
5115
5615
0116
0616

1516
1916

2516
2916

91290

4316
2617

"+

"+

3316
3416
3616
4116
4616
5116

0017
0417

1017
1417

91310

4317
2618

3317
3417
3617
4117
4617
5117

0018
0418

1018
1418

91330

4318
2619

3518
4018

4518
4918

91350
3318
3418
3618
4118
4618
5118

5818

91370
3319
3419
3619
4119
4619
5119

5819

91390

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2013
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10.685,10.686 176

10.685 Vallorbe–Ballaigues–Orbe

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Lausanne 200
Vallorbe ö Æ

Vallorbe, gare
Vallorbe, poste
Vallorbe, collège
Vallorbe, Le Creux
Ballaigues, poste
Ballaigues, collège
Lignerolle, église
Les Clées-La Russille, croisée
Montcherand, poste
Orbe, hôpital
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

Ä

006

076
106
156
226
236
256

91020
056
096

136

186

91040
466
506

546
007

077
107
157
227
237
257

91060

326
157

277
317

357

407

91080

008

078
108
158
228
238
258

91100
048
088

128

178

91120

327
158

468
508

548
009

079
109
159
229
239
259

91140

3210
1511

3611
4311
4011
4711

5211

91160
2512
2912

3312

3812

91180

0013

0713
1013
1513
2213
2313
2513

91200

3212
1513

2513
2913

3313

3813

91220

0014

0714
1014
1514
2214
2314
2514

91240

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Lausanne 200
Vallorbe ö Æ

Vallorbe, gare
Vallorbe, poste
Vallorbe, collège
Vallorbe, Le Creux
Ballaigues, poste
Ballaigues, collège
Lignerolle, église
Les Clées-La Russille, croisée
Montcherand, poste
Orbe, hôpital
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

3214
1515

4115

4615
5215

5915
0216
0716
1416
1516
1716

91260
"+

"+

3215
1516

4616
5016

5416
0017

0717
1017
1517
2217
2317
2517

91280
"+

"+

0117
4317

4617
5017

5417
0018

0718
1018
1518
2218
2318
2518

91300
2118

2618
3118

91320

0019

0719
1019
1519
2219
2319
2519

91340

3218
1519

2119
2519

2919
3519

4219
4519
5019
5719
5819
0020

91360

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Orbe: gare,
collège, poste, hôpital, Montchoisi,
Chantemerle, Suchet;
Montcherand: Usine électrique,
bas du village, poste, haut du
village; Les Clées: La Russille-
croisée; Lignerolle: église, CVE, Le
Daillard; Ballaigues: Jura Rosaly,
Vers chez Barrat, La Cure, Maillefer,
poste, collège; Vallorbe: Le Creux,
Les Pontets, Les Jurats, Trésit,
Eterpaz, collège, place de la
Liberté, poste, gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.686 Orbe–Baulmes

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Chavornay
Orbe Æ

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Suchet
Montcherand, poste
Sergey
L'Abergement, village
Baulmes, poste
Baulmes, gare Æ

ì
405
485

006
026
056
086
126
146

196

92010

446
526

007
027
057
087
127
147
227
247

92030

3410
4210

0011
0211
0511
0811
1211
1411
2211
2411

92050
"+

"+

3411
4211

0012
0212
0512
0812
1212
1412
2212
2412

92070
"+

"+

4412
5212

0013
0213
0513
0813
1213
1413
2213
2413

92090

3414
4214

0015
0215
0515
0815
1215
1415
2215
2415

92110
"+

"+

3415
4215

0016
0216
0516
0816
1216
1416
2216
2416

92130
"+

"+

4416
5216

0017
0217
0517
0817
1217
1417
2217
2417

92150

4417
5217

0018
0218
0518
0818
1218
1418
2218
2418

92170

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Orbe: gare,
collège, poste, hôpital, Montchoisi,
Chantermerle, Suchet;
Montcherand: Usine électrique,
bas du village, poste, haut du
village; Sergey; L'Abergement:
village; Baulmes: poste, gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2013
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